
Smlouva o zajištěni vzděláváni
Strana 1 (celkem 2)

Smlouva o zajištění vzdělávání
uzavřená podie § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.
Obchodní firma: Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s.
Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 268 67 184
DIČ: CZ26867184
Zastoupená: RNDr. Josefem Tesaříkem, ředitelem
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 197621416 l 0300
Zapsaná dne 28.07.2005 pod spisovou značkou 0.202 u Krajského soudu v Ostravě.
dále jen ,,objednatel"
a
2.
Obchodní jméno:
Místo podnikání:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

PhDr. Antonín Bryks
Malátova 236/20, Bystrovany 779 00
74653890
CZ74653890
Česká spořitelna, a.s.
3693803319 l 0800

Podnikatel - fýzická osoba nezapsaná do obchodního rejstříku.
dále jen ,,dodavatel"

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění vzdělávacího programu Komunikační a prezentační dovednosti.
2. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodat objednateli předmět plněni (službu) a objednatel se zavazuje

zaplatit dodavateli dohodnutou cenu.
3. Vzdělávací program je financován z projektu Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj na MVŠO, reg. č.: CZ

02.2.69/0.0/0.0/18-054/0014592.

Článek Il.
Doba, místo a rozsah plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 11.01.2022 do 26.01.2022.
2. výuka bude probíhat v pracovních dnech v prostorách objednatele na adrese: tř. Kosmonautů 1288/1,

Hodolany, 779 00 Olomouc.
3. výuka se bude konat ve 3 termínech, vždy v rozsahu 16 vyučovacích hodin. Konkrétní termín jednotlivých

vyučovacích hodin určí objednatel. Své rozhodnutí oznámí dodavateli elektronickou poštou či telefonicky
nejpozději jeden pracovní den před danou vyučovací hodinou.

4. celkový počet účastníků vzdělávacího programu je 35 osob. Přítomnost účastníků na jednotlivých
vyučovacích hodinách není rozhodná pro určeni výše ceny dle ČI. lil. této smlouvy.

Článek III.
Cena a platební podmínk\/

1. Cena za 1 proškolenou osobu je:

2. K ceně dle ČI. ill. odst. 1. této smlouvy nebude účtována DPH, dodavatel není plátcem DPH.
3. Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů a rizik spojených

s výukou.
4. Do sjednané ceny jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele, které při dodáni služby vzniknou, zejména

cestovní výdaje, výdaje na softwarové vybaveni, kopie materiálů pro studenty a podobně. V ceně není
zahrnuto poskytnutí tištěných učebnic.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli na základě faktury - účetního dokladu (dále jen faktura)
vystaveného dodavatelem. Dodavatel je povinen doručit objednateli fakturu v listinné podobě do sídla
objednatele či v elektronické podobě na adresu Splatnost faktury smluvní strany sjednávají
v délce 15. dnů po doručení faktury.

6. Cena dle ČI. Ill. odst. 1. této smlouvy bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený
na faktuře.



Smlouva o zajištěni vzděláváni
Strana 2 (celkem 2)

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje zejména:
a) poskytovat výuku ve sjednaném rozsahu a kvalitě dle pokynů objednatele,
b) přizpůsobovat výuku potřebám objednatele z hlediska obsahové náplně a časového plánu,
C) dodat dokumenty, podklady a materiály potřebné pro výuku,
d) dodržovat právni a jiné předpisy vztahující se k činnosti jím vykonávané, zejména k zajištěni

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
e) při výkonu činnosti v sIdle objednatele dodržovat povinnosti k zajištěni ochrany a utajení všech

důvěrných informaci, které se dozvi při výkonu činnosti nebo jsou mu svěřeny, a které v zájmu
objednatele mají zůstat utajeny, a to i po případném ukončeni této smlouvy,

f) chránit veškerý majetek objednatele,
g) hlásit objednateli veškeré změny v osobních údajích, zejména pak číslo účtu k poukazováni odměny,
h) vést řádným způsobem prezenční listinu,
i) řádně vést a odevzdávat měsíční výkaz o počtu odučených hodin.

2. Objednatel se zavazuje zejména:
a) řádně a včas platit odměnu za poskytované služby,
b) zajistit vhodné učebni prostory,
C) přebírat od dodavatele měsíční výkaz odučených hodin.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu poskytované výuky nebo k tomuto účelu pověřit jiné
osoby.

4. Pokud budou při poskytování výuky zjištěny vady, je objednatel povinen písemně vyrozumět dodavatele
o zjištěných vadách a dát mu přiměřenou lhůtu k nápravě.

Článek V.
Sankce a ostatní ujednáni

1. Za neposkytnutí výuky v určených termínech, rozsahu nebo kvalitě je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny výuky. Dodavatel se může zprostit této povinnosti, jen pokud prokáže,
že mu v tom zabránila okolnost spočÍvajjci v zásahu vyšší moci.

2. Pokud by mělo dojit ke zrušeni výuky z důvodu nemoci dodavatele, je povinen bez zbytečného odkladu
o tom informovat objednatele a zrušenou výuku nahradit.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy je nutno učinit písemně ve formě číslovaných dodatků.
2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými obecně

závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.
4. Smluvní strany prohlašuji, že ujednáni ve smlouvě byla dosažena v souladu s jejich vůlí, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy
potvrzují smluvní strany svým podpisem.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

V Olomouci dne: 10.01.2022
Za objednatele:

N r. Josef Tesařík,
ředitel

V Olomouci dne: 10.01.2022
Za dodavatele:

PhDr. Antonín Bryks


